Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол №10901/ОЗП-ПП от «05» мая 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом

запросе предложений

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

в открытом запросе предложений на право заключения договора на оказание услуг по

технической эксплуатации системы водоотведения карьерных вод на участке горных работ

ООО "Угольный разрез"

г. Москва

Номер Протокола: № 10901/ОЗП-ПП

Дата/время проведения заседания: «05» мая 2017 г. 13:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «11» мая 2017г.

Начальная (максимальная) цена: 5 153 212,44 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены).

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на процедуру

переторжки: 05.05.2017г. 13:00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия

конвертов с предложениями на переторжку: Российская Федерация, 119435, г. Москва,

ул. Большая Пироговская, д. 27, стр. 3.

В соответствии с решением Закупочной комиссии проводится процедура переторжки.

На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

№

п/п

Наименование, адрес, ИНН/КПП

Участника закупки

Первоначальная цена

предложения на участие в

закупке

Новая цена предложения

1 2 3 4

1.
ООО «Угольная компания

Бурятии» (195009, г. Санкт-

Петербург, ул. Арсенальная, д.1,

корп. 2)

5 153 212,44 руб. без НДС 5 143 653,05 руб. без НДС

2.
ООО «ЭкоПромСнаб» (687000,

Забайкальский край, Агинский

район, пгт. Агинское, ул.Базара

Ринчино, д.87, помещ. 14)

5 153 212,44 руб. без НДС 5 153 212,44 руб. без НДС

Протокол №10901/ОЗП-ПП от «05» мая 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом

запросе предложений

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

2

РЕШИЛИ:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по проведению процедуры

заочной переторжки на право заключения договора на оказание услуг по технической

эксплуатации системы водоотведения карьерных вод на участке горных работ ООО

"Угольный разрез".

2. Направить новые ценовые предложения участников для проведения экспертизы.

Протокол №10901/ОЗП-ПП от «05» мая 2017 г.

заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) в открытом запросе

предложений

Подпись секретаря Закупочной комиссии _______________

3